

~~MHGSY S.C.~~
8/20-21

मजसु : मजुना-योक हो मपारि म
सक यय निर्मा कार्य

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग

कार्य प्रमंडल नरकटियागंज

DIVISION

CHAMPARI

SUB-DIVISION

M.B.N. - 1206/2020-21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const. of road from Yamuna Chaurak to Jambhaz Chaurak					
Agency:- Nitesh Kumar Raj					
Agreement No:- 02/MM/11/10-21.					
Date of Start:- 30/04/20					
Date of completion:- 20/09/21.					
Measurement - NIL					
					
Abstract of cost					
1) Const. of working benchmark - do -					
1.475 km vide P - (73)					
@ RS. 10340.65/km - RS. 15252.00					
2) Const. of reference pier - do -					
1.475 km vide P - (74)					
@ RS. 10594.27/km - RS. 15627.00					
3) Prov. clearing & grubbing - do -					
0.44 hect. vide P - (75)					
@ RS. 51133.76/Hect. - RS. 22499.00					
4) Const. of embankment upto					
Lead 1000 m - do -					
677.82 m ³ vide P - (76)					
@ RS. 177.99/m ³ - RS. 12077.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(45) Const of Subgrade & Earthen Shoulder					
677.495 m ³ vide P - (44)					
@ RS. 176.58/m ³ — RS. 119632.00					
(56) Const. of emb. upto 100 m do.					
1628.25 m ³ vide P - (50)					
@ RS. 58.70/m ³ — RS. 95578.00					
(77) Excavation for roadway box cut					
149.875 m ³ vide P - (50)					
@ RS. 74.16/m ³ — RS. 10671.00					
(83) P/V Laying Brick Paving — do —					
485.25 m ³ vide P - (50)					
@ RS. 472.48/m ³ — RS. 229247.00					
(90) Const of GSB Gr-2 — do —					
515.51 m ³ vide P - (50)					
@ RS. 2872.14/m ³ — RS. 1478505.00					
(10/10) P/V Laying & compacting WBM Gr-3					
391.68 m ³ vide P - (50)					
@ RS. 3607.29/m ³ — RS. 1412903.00					
(11) P/V & applying prime coat (SS-1) — do —					
3197.50 m ² vide P - (50)					
@ RS. 47.69/m ² — RS. 142832.00					
(12) P/V & applying tack coat (RS-1) — do —					
3197.50 m ² vide P - (50)					
@ RS. 15.19/m ² — RS. 48570.00					
(13/13) P/V & applying m.s.s — do —					
3197.50 m ² vide P - (50)					
@ RS. 219.55/m ² — RS. 702011.00					
(14/14) P/V Const of F.C.C m-25 — do —					
393.344 m ³ vide P - (51)					
@ RS. 7079.65/km — RS. 2786154.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/16) P/V & fixing 10m stone - do - 02 No. vide P - (51) @ RS. 2435.16/each - RS. 4870.00					
(16/17) P/V R.C.G m-15 grade 200m - do - 06 No. vide P - (51) @ RS. 629.80/each - RS. 3778.80					
(17/18) P/V & fixing boundary pillars - do - 24 No. vide P - (51) @ RS. 508.35/each - RS. 12200.40					
(18/19) P/V painting 2 coat including primer paint - do - 66.96 m ² vide P - (51) @ RS. 93.96/m ² - RS. 6559.00					
(19/20) P/V & applying 2 coat water base cement paint - do - 129.40 m ² vide P - (52) @ RS. 90.98/m ² - RS. 11773.00					
(20/21) P/V & applying Road Marking - 295.00 m ² vide P - (52) @ RS. 735.44/m ² - RS. 216955.00					
(21/22) P/V & fixing masonry sign board - do - 02 No. vide P - (52) @ RS. 11454.97/each - RS. 22909.00					
(22/23) P/V & fixing masonry maintenance board - do - 02 No. vide P - (52) @ RS. 11454.97/each - RS. 22909.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(23/25) P/V fixing 800mm triangle - do -					6000
12 No. vide P - (53)					
@ RS. 3521.09 / each -					RS. 42253.00
(24/26) P/V fixing 600x450mm rectangular board - do -					
02 No. vide P - (53)					
@ RS. 4168.10 / each -					RS. 8336.00
(25/28) P/V fixing 900mm side octagonal board - do -					
02 No. vide P - (53)					
@ RS. 8124.95 / each -					RS. 16250.00
(26/29) P/V laying 800mm dia R.C.C. H.P.C - do -					
22.50m vide P - (53)					
@ RS. 709.90 / m -					RS. 15973.00
(27/30) planting of trees - do -					
80 No. vide P - (53)					
@ RS. 819.92 / each -					RS. 65594.00
(28/31) P/V E/W excavation in found. do.					
47.96 m ³ vide P - (53)					
@ RS. 267.92 / m ³ -					RS. 12782.00
(29/32) P/V sand filling in foundation - do -					
4.19 m ³ vide P - (53)					
@ RS. 400.59 / m ³ -					RS. 1670.00
(30/34) P/V P.C.C. m-15 grade in open foundation - do -					
2.00 m ³ vide P - (53)					
@ RS. 5921.01 / m ³ -					RS. 11842.00

Continuation

Received 10 April 2003; accepted 10 June 2003